Objeto: Fica prorrogada a vigência contratual por mais 12 (doze) meses, (até 31 de dezembro de 
2026), com fundamento no art. 107 da Lei nº 14.133/2021, bem como fica acrescido 20% (vinte por 
cento) no valor mensal do respectivo contrato, passando de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos 
reais) mensais, para R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais) mensais. 
Fundamentação: Cláusula sétima do contrato, Artigo 107, bem como artigo 125 da Lei 14.133/2021 
Data da Assinatura: 31/12/2025 
Vigência: 31/12/2026 
Signatários 
Contratante: Moisés da Cunha Lemos Filho 
Contratado: Rosiane Aguiar Silva Magalhães

[...]

Objeto: Fica prorrogada a vigência contratual por mais 12 (doze) meses, (até 31 de dezembro de 
2026), com fundamento no art. 107 da Lei nº 14.133/2021, bem como fica acrescido 20% (vinte por 
cento) no valor mensal do respectivo contrato, passando de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos 
reais) mensais, para R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais) mensais. 
Fundamentação: Cláusula sétima do contrato, Artigo 107, bem como artigo 125 da Lei 14.133/2021 
Data da Assinatura: 31/12/2025 
Vigência: 31/12/2026 
Signatários 
Contratante: Moisés da Cunha Lemos Filho 
Contratado: Carla Mariane Mendes Macedo

[...]

Fica prorrogada a vigência contratual por mais 12 (doze) meses, (até 31 de dezembro de 
2026), com fundamento no art. 107 da Lei nº 14.133/2021, bem como fica acrescido 
aproximadamente 9,7% (nove vírgula sete por cento) no valor mensal do respectivo contrato, 
passando de R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais) mensais, para R$ 19.300,00 (dezenove 
mil e trezentos reais) mensais. 
Fundamentação: Cláusula sétima do contrato, Artigo 107, bem como artigo 125 da Lei 14.133/2021 
Data da Assinatura: 31/12/2025 
Vigência: 31/12/2026 
Signatários 
Contratante: Moisés da Cunha Lemos Filho 
Contratado: Leticia Almendra Freitas Mendes de Carvalho

[...]

Fica prorrogada a vigência contratual por mais 12 (doze) meses, (até 31 de dezembro de 
2026), com fundamento no art. 107 da Lei nº 14.133/2021, bem como fica acrescido 4,68 % (quatro 
vírgula sessenta e oito por cento) no valor mensal do respectivo contrato, passando R$ 4.560,89 
(quatro mil, quinhentos e sessenta reais e oitenta e nove centavos) mensais, para R$ 4.774,34 
(quatro mil, setecentos e setenta e quatro reais e trinta e quatro centavos) mensais. 
Fundamentação: Cláusula sétima do contrato, Artigo 107, bem como artigo 125 da Lei 14.133/2021 
Data da Assinatura: 31/12/2025 
Vigência: 31/12/2026 
Signatários 
Contratante: Moisés da Cunha Lemos Filho 
Contratado:

[...]

06.164.260/0001-89. 
Objeto: Fica prorrogada a vigência contratual por mais 12 (doze) meses, (até 31 de dezembro de 2026), com 
fundamento no art. 107 da Lei nº 14.133/2021, bem como fica acrescido 6,8 % no valor mensal do respectivo 
contrato, passando de R$ 6.840,00 (Seis mil, oitocentos e quarenta reais para R$ 7.305,00 (Sete mil, trezentos e 
cinco reais). 
Fundamentação: Cláusula sétima do contrato, Artigo 107, bem como artigo 125 da Lei 14.133/2021 
Data da Assinatura: 31/12/2025 
Vigência: 31/12/2026 
Signatários 
Contratante: Moisés da Cunha Lemos Filho 
Contratado: Clemilton Alves Pequeno

[...]

H IGLESIAS APOIO ADMINISTRATIVO LTDA, inscrita no CNPJ/MF Nº 11.346.134/0001-85 
Objeto: Fica prorrogada a vigência contratual por mais 12 (doze) meses, (até 31 de dezembro de 2026), com 
fundamento no art. 107 da Lei nº 14.133/2021, bem como fica acrescido 7,0% no valor mensal do respectivo 
contrato, passando de R$ 2.300,00 (Dois Mil e Trezentos Reais) mensais, para R$ 2.461,00 (dois mil, 
quatrocentos e sessenta e um reais). 
Fundamentação: Cláusula sétima do contrato, Artigo 107, bem como artigo 125 da Lei 14.133/2021 
Data da Assinatura: 31/12/2025 
Vigência: 31/12/2026 
Signatários 
Contratante: Moisés da Cunha Lemos Filho 
Contratado: Henrique Iglesias Cabral